igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado as empresas: CIRÚRGICA VITÓRIA COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 07.700.245/0001-70, com matriz no 
município de Uchoa/SP, à Rua Brasil, nº. 249, Bairro Vila Santa Isabel, CEP: 15.890-344, os 
itens 33 e 69, no valor total de R$ 537,84 (quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro 
centavos); CIRÚRGICA UNIÃO LTDA, CNPJ nº. 04.063.331/0001-21, os itens 3, 4, 5, 6, 34, 35, 
38, 49, 52 e 66 no valor total de R$ 6.963,08 (seis mil novecentos e sessenta e três reais e 
oito centavos); GUSTAVO NICOLINO EPP, CNPJ nº. 26.551.165/0001-45, os itens 8, 9, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 31, 36, 37, 39, 44, 45, 46, 50, 51, 54, 57, 61, 
62, 64, 65 e 67, no valor total de R$ 21.222,42 (vinte e um mil, duzentos e vinte e dois reais e 
quarenta e dois centavos); GHM HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº. 43.887.641/0001-12, os itens 7, 
27, 42, 55, 56, 58, 59, 60 e 70, no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais); e, DENTAL OPEN - 
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº. 08.849.206/0001-00, os itens 1, 
2, 10, 22, 28, 29, 30, 32, 40, 41, 43, 47, 48, 53, 63 e 68, no valor total de R$ 28.124,30 (vinte e 
oito mil, cento e vinte e quatro reais e trinta centavos); perfazendo o valor global de R$ 
62.847,64 (sessenta e dois mil, oitocentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro 
centavos), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos  e  que  se  
façam  todos  os  requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais 
alterações, bem como a contratação/ARP com as licitantes vencedoras.